

Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte

Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 10010004 - DATA: 10/01/2023 - VALOR: R\$ 1.208,00

UNIDADE GESTORA CMTB	ÓRGÃO 01 - CAMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 05.677.984/0001-63 - MERCANTIL FREITAS LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA A SER DESTINADO A CAMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE-CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
25/01/2023	LIQUIDAÇÃO	3010	2023	1.208,00

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
43278	LIMPA VIDRO	6.00	7,40	44,40
43280	ESPONJA DE AÇO	5.00	2,30	11,50
43281	SABÃO EM PÓ	15.00	3,95	59,25
43284	SACO P/ LIXO 100L	15.00	4,99	74,85
43306	PANO DE CHÃO	4.00	10,55	42,20
43308	VASSOURA C/ CABO	4.00	9,00	36,00
43340	ALCOOL 1L	25.00	11,95	298,75
43364	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	17.00	0,85	14,45
43513	DESINFETANTE 2LT	10.00	4,95	49,50
43583	PANO DE CHÃO FINO	6.00	4,50	27,00
43588	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA	8.00	6,65	53,20
43700	FLANELA	15.00	3,60	54,00
43856	LUSTRA MÓVEIS 200ML	6.00	7,80	46,80
43869	RODO 40CM	3.00	10,00	30,00
44111	SACO DE LIXO 15L	20.00	2,65	53,00
44291	LAVA PISOS QUASAR 2L	8.00	9,40	75,20
44299	ESCOVA SANILUX SEM POTE	2.00	4,25	8,50
44462	AZULIM LIMP CERAM	5.00	7,40	37,00
44669	PAPEL TOALHA C/2 ROLOS	6.00	5,50	33,00
44762	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	8.00	6,50	52,00





CÂMARA MUNICIPAL DE
**TABULEIRO
DO NORTE**
#ACasaDoPovo

Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte

Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

45101	SACO DE LIXO 60L C/100 UND	5.00	9,00	45,00
45102	DETERGENTE 500ML	1.00	62,40	62,40

Quantidade:1

Total: 1.208,00

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
31/01/2023	PAGAMENTO	31010017	2023	1.208,00

Quantidade:1

Total: 1.208,00

